
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/765/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 100.085,00 zł w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 100.000,00 zł, 

- dochody własne 85,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 100.085,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 63.932.191,11 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56.048.122,27 zł, 

- dochody majątkowe 7.884.068,84 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 10.254.752,00 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 110.000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 74.837.913,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55.453.662,88 zł, 

- wydatki majątkowe 19.384.250,20 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 10.254.752,00 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 110.000,00 zł; 

3) przychody 14.149.678,97 zł; 

4) rozchody 3.243.957,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 4423



5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 10.905.721,97 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 
4.035.406,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4423



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr BZK-2.68.4.3.2022.Esz z dnia 3 października 2022 r. w sprawie 

  akceptacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji realizacji i dofinansowania przedstawionego,

  w ramach rządowego "Programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej

  im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024", przez Gminę Borne Sulinowo projektu zadania pn.

  "Budowa cyfrowego systemu monitoringu miejskiego w Bornem Sulinowie" - kwota dofinansowania 

  100 000,00 zł.

Kwota

Dział § Zwiększenia

754 100 000,00 zł         

100 000,00 zł         

6320

100 000,00 zł         

756

85,00 zł                  

85,00 zł                  

0480

85,00 zł                  

          100 085,00 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonano zwiększenia dochodów bieżących 

o kwotę 85,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

75495

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

Razem:

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/765/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 6 października 2022 r.

Rozdział Nazwa

Pozostała działalność 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4423



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

754 100 000,00 zł            

100 000,00 zł            

6050 100 000,00 zł            

851 30 085,00 zł              

30 085,00 zł              

4300 -  zł                         

6050 30 085,00 zł              

130 085,00 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa cyfrowego systemu monitoringu miejskiego w Bornem Sulinowie" - środki budżetu 

państwa.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano następujących zmian:

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 85,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa cyfrowego systemu 

  monitoringu miejskiego w Bornem Sulinowie" - środki własne gminy,

- przeniesienia wydatków (+, -) między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na Wykonanie monitoringu miejskiego przy placach

  zabaw i obiektach sportowych (p. 4300) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa cyfrowego systemu monitoringu miejskiego

  w Bornem Sulinowie" (p. 6050) - środki własne gminy.

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

30 000,00 zł                 Zakup usług pozostałych 

75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/765/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 6 października 2022 r.

Kwota

ZmniejszeniaNazwa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Razem: 30 000,00 zł                 

85154

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

30 000,00 zł                 

30 000,00 zł                 

-  zł                            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4423



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 63 932 191,11 zł     1. Wydatki 74 837 913,08 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 6 870 315,97 zł       

3. Kredyty 5 922 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 853 513,00 zł     

4. Pożyczki 1 357 363,00 zł       3. Spłaty pożyczek 1 390 444,00 zł     

Ogółem przychody 78 081 870,08 zł     Ogółem rozchody 78 081 870,08 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2022 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVIII/765/2022

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 6 października 2022 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (10)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-13T11:22:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




